

# CİRİT Füzesi'nin ilk müşterisi hangi ülke oldu? Kaç milyon dolarlık anlaşma imzalandı?

Abu Dabi'de yapılan IDEX Savunma Fuarı'nda Türk şirketi Roketsan büyük bir başarıya imza attı. Roketsan hangi ülkeyle Cirit füzesi satış anlaşması imzaladı?



Roketsan bugün Abu Dabi'de IDEX Fuarı'nda yapılan açıklama ile Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) Cirit füzesi sattı. Toplam 196 milyon dolarlık anlaşma ile önümüzdeki yıllar içinde BAE'ye toplam 10 bin adet Cirit füzesi teslim edilecek. Böylelikle Türk mühendisleri tarafından geliştirilen füzenin böylelikle ilk ihracat ülkesi BAE oldu.

Halen Kara Kuvvetleri tarafından taarruz helikopterlerinde kullanılan Cirit füzeleri, kısa sürede yüksek başarı yakaladı. Roketsan'ın bu yıl içinde ikinci bir ülke ile ihracat anlaşması imzalaması bekleniyor. Roketsan yetkilileri, atış testlerinden memnun kalan BAE'nin önümüzdeki yıllarda ikinci paket siparişi de verebileceğine dikkat çekiyor.

## MENZİLİ 8 KİLOMETRE

Tasarım ve imalatı Roketsan tarafından yapılan Cirit'in menzili 8 kilometre. Taarruz helikopterlerinin yanı sıra İnsansız Hava Araçları tarafından da atılabilen füze lazer güdüm sistemine sahip. 2010'da seri imalata geçen Cirit, Kara Kuvvetleri'nin kullandığı AH-1 P Cobra, AH-1W Super Cobra helikopterlerinin yanı sıra önümüzdeki günlerde envantere gircek T-129 ATAK Helikopterlerinde de kullanılabilir.

ATAK helikopterlerinin havadan yer hedeflerine karşı kullandığı 2.75 yarı aktif lazer güdümlü füzesi Cirit, hafif zırhlı hedeflere karşı yüksek doğrulukta hedefini buluyor. Dumanı azaltılmış yakıt ve duyarsız mühimmat özelliğine sahip roket motoru ile Cirit üç etkiye aynı anda sahip çok amaçlı harp başlığı ve elektromekanik kontrol tahrik sistemlerine sahip.

Hafif zırhlı/zırhsız ve hareketli hedefleri imha etme yeteneği bulunan Cirit'in füzesine iki alternatif harp başlığı takılabilir. Çok maksatlı başlık olarak tanımlanan birinci alternatifte, zırh delici, yangın çıkarıcı anti personel ve parçacık etkisi bulunuyor. Yüksek İnfilaklı Başlık olarak tanımlanan ikinci alternatifte ise sadece parçacık etkisine sahip. Ağırlığı 14 kilogram olan füzenin uzunluğu ise 190 santimetre.

## EUROCOPTER SEÇTİ

Cirit sistemi, Avrupalı imalatçı Eurocopter tarafından da EC635 tipi helikopterlerde kullanılmak üzere seçildi. Sistemin entegrasyonunun bu yıl içinde tamamlanması hedefleniyor.